1

行政院衛生署中央健康保險局、全民健保牙醫門診總額南區分區執行委員會共管

會議 100 年第 1 次會議紀錄

時間：100 年 3 月 24 日（星期四）上午 9 時 30 分至 12時 30 分

地點：中央健康保險局南區業務組 9樓第 1會議室（台南市公園路 96 號）

出席人員：

牙醫師公會全國聯合會

陳建志、翁德育(請假)

牙醫門診總額南區分區執行委員會

張文輝、廖倍顯、曾惠彥、徐邦賢、陳亮光、林忠毅

何世章、王瑞斌、陳建川、黎永康、王智永(請假)、

石鎮銘 (請假) 、洪信嘉(請假)、藍于琇

中央健康保險局南區業務組

毛燕明、蔡逸虹、林祥忠、林純美(洪欀皊代)

陳淑惠、黃瑞源、王世華、周慧敏、陳貞如

主席：中央健康保險局南區業務組毛組長燕明

      牙醫門診總額南區分區執行委員會張主委文輝

2

紀錄：周慧敏

壹、主席報告（略）

貳、報告事項

    一、中華民國牙醫師公會全國聯合會代表報告（略）

    二、全民健保牙醫門診總額南區分區執行委員會（含醫院代表）報告（略）

  三、中央健康保險局南區業務組報告（略）

參、提案討論

提案一                                             提案單位：南區業務組

案由：為了審查醫師在審查院所案件時能更有效率及更瞭解院所醫療模式，擬請健保

       局在「門診醫療費用審查參考清單」中，增列診所的醫令項目及數量，請討論。

說明：目前參考清單中只提供項目代號（P1~P8）及申報次數，未能詳細瞭解申報內

  容，擬請健保局將「項目代號」更改為「醫令項目」。

決議：為達全國一致性，請南區分會全面檢討「門診醫療費用審查參考清單」之實用性

       ，請全聯會提出需求提本局相關會議討論。

肆、散會(11 時 35分)